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Linda informerar 
Förra veckan hade alla räddningschefer och förbundsdirektörer i Räddningsregion Västra 

Götaland (RRVG) ett möte på Uddevalla brandstation. Vi diskuterade hur vi ska formalisera 

strukturerna i RRVG och hur vi kan stärka samarbetet – dels operativt i ledningssystemen 

men också i andra frågor som berör våra fem räddningstjänstorganisationer.  

På plats fick vi självklart också en liten föredragning från Markus Green om det nystartade 

förbundet Räddningstjänsten Fyrbodal som bildades den 1 januari genom en 

sammanslagning av NÄRF och RMB.  

Ha en fin vecka!  

Operativ verksamhet  

Senaste händelserna 

14/1 Automatlarm Lena skola 

15/1 IVPA Kindgatan 1 

15/1 Automatlarm Östlyckeskolan 

15/1 Lyfthjälp Oriongatan4 

15/1 Automatlarm Hagagården 

15/1 Hot om suicid Nordostpassagen 

16/1  Automatlarm Byggmax 

17/1 TO påkörd person Vårgårda 

17/1 Automatlarm Nolhagabadet 

18/1 Au-larm Nolbyskolan 

18/1 Vattenskada Gräskärrsvägen 

19/1 Brand i byggnad –Arkitektvägen 

19/1 Brand ute personbil-Lövhult 

19/1 Utsläpp farligt ämne Lövekullevägen 

21/1 Brand i Byggnad-Lerum 

• Förra veckan var jag och Linda i Uddevalla och träffade RRVG. Det blev intressanta 

diskussioner om hur vi ska ta nästa steg i vårt samarbete. 

• I veckan är vi inbjudna till SÄRF:s ”befälsdag” på Guttasjön där dagen främst kommer 

handla om övergripande ledning. Väldigt roligt och lärorikt när vi kan samverka på 

detta vis. 

• På onsdag ska jag och Magnus Bredesen, på vårt initiativ, träffa Aås kommun 

gällande utbyggnaden av kommunalt vatten till Edsås. Som det är projekterat nu är 

inte brandposter möjliga vilket vi vill diskutera med dom.  

/Ante 
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Fastighet, fordon och material 
 

ALINGSÅS 

I fredags genomfördes skyddsrond på ARS kontorsdel. Skyddsrond på de operativa delarna 

kommer att ske på onsdag (22/1). Input kan lämnas till Anders A, Hugo eller mig, Emma. 

 

Personal 
 

Nyanställning vakthavande befäl 

Nu är det klart med Christer Dyrfelt som nya VB. Christer är en erfaren larmoperatör från 

RSG och kommer påbörja sin intro på ledningscentralen i Borås 3 mars. Längre presentation 

kommer senare. 

AW med quiz 

30/1 är det quiz på Skåål och alla är välkomna att följa med. För att vi ska veta hur många 

platser vi behöver boka så finns det möjlighet att skriva upp sig på tavlan i köket. Är det 

någon av er i Sollebrunn eller Vårgårda som vill hänga på? Meddela någon på ARS som 

skriver upp ert namn på tavlan! 

//Emma  

Information semester 2025 

Semesterdagar för 2025 kommer att synas i slutet av januari. 

Du som har semesterväxlat kommer att se dina extra semesterdagar i slutet av februari. 

Om du har semesterväxlat och tagit av dina sparade dagar 2024 så kommer du att få utbetalt 

semesterdagstillägg för dessa i februari 2025. /Jenny 

 

Administration 
 

Livsmedelsavtal 

Det finns nu nya avtal avseende livsmedel och det har skett vissa förändringar avseende var 

vi får handla. Numer har vi avtal med ICA Maxi, ICA Noltorp, ICA Stadsskogen, ICA 

Sollebrunn och Coop Alingsås. Bifogat finns rutin för vad som gäller om man ska handla hur 

man går tillväga för att handla på respektive ställe. Kortet som krävs för att handla på Maxi 
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har vi inte fått ännu men det kommer under veckan. 

/Jeanette 

Ny inloggningsmetod 

It-avdelningen i Alingsås håller sedan en tid på med att införa en högre säkerhet vid 

inloggning och identifiering för att skydda de digitala resurserna. Med tiden kommer 

inloggning med användarnamn och lösenord fasas ut helt och näst på tur står Outlook 

Web. Förändringen kommer att ske den 31 mars. 

Ni som använder er av webbmailen kommer därför behöva logga in med digitalt ID, alltså 

BankID eller Freja. Dock rekommenderas alltid Freja då den kan kopplas till er som 

tjänstepersoner och eftersom inloggningen inte medför någon kostnad (till skillnad från 

BankID). Bifogat i detta brev finns instruktion för hur man skaffar Freja organisations-ID. 

En rekommendation är att alla ser till att ha tillgång till Freja eller BankID för inloggning 

eftersom det ständigt krävs på fler digitala resurser. 

/Jeanette 

Bemanning ledningsgrupp 
Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Linda Linda Linda Linda Linda Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

VRC        

AC RA Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

AC MA Emma Ante Ante  Ante Emma Emma Emma 

EC IoB Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas 

 

Övningar kommande vecka (v. 4) 

Alingsås Dygn Enligt planering 

Dagpass Enligt planering 

Sollebrunn 
(v. 1-4) 

Pågående Materialkännedom/radiokommunikation 

Avgående Islivräddning + båt 

Vårgårda 
(v. 1-4) 

Måndag Materialkännedom/radiokommunikation 

Torsdag Islivräddning + båt 

 


